
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОКАРАСУКСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

2 февраля 2023 г                                                                                              № 4 
 
 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 
образования Старокарасукского сельского поселения Большереченского 

муниципального района омской области № 52 от 25.12.2019 года «Об утверждении 
Правил использования водных объектов общего пользования,  расположенных на 

территории Старокарасукского 
сельского поселения для личных и бытовых нужд» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 475- ФЗ «О 

любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01.01.2022 в Водный кодекс 
Российской Федерации, Администрация Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т: 
 
1.Внести в Постановление Администрации муниципального образования 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района 
омской области № 52 от 25.12.2019 года «Об утверждении Правил использования 
водных объектов общего пользования,  расположенных на территории 
Старокарасукского сельского поселения для личных и бытовых нужд» следующие 
изменения: 

 1.1. В пунктах 1.2, 1.3 подпункт 4,  1.6, 1.8 исключить слова «спортивное 
рыболовство». 

1.2. Раздел 4 «Требования к выбору мест для любительского и спортивного 
рыболовства» исключить. 

2.Обнародовать и разместить данное Постановление на официальном сайте 
администрации Старокарасукского сельского поселения в сети Интернет. 

3.Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава сельского поселения                                                        Н.И. Мавлютова 
   


